[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2013 г.
                                 № 1049                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации района от 12.04.2011г.№401

«Об образовании районной межведомственной

комиссии по охране труда»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести в  постановление Администрации района от 12.04.2011г. №401 «Об образовании районной межведомственной  комиссии по охране труда» изменения, изложив приложение №2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

   2.Постановление Администрации района от 18.12.2012г. № 1646 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.04.2011г.№401 «Об образовании районной межведомственной комиссии по охране труда» считать утратившим силу.

   3.  Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы

Администрации района по экономике и финансовым вопросам Погосян С.Б.
  Глава Цимлянского района                                                   А.К. Садымов

Постановление вносит отдел

социально-экономического прогнозирования
Администрации района
Приложение

 к постановлению

 Администрации района

от  30.08.2013г. № 1049

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по охране труда

Председатель:

Погосян Светлана Борисовна - заместитель Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам;

Секретарь:

Деревянко Наталья Леонтьевна- ведущий специалист отдела социально-экономического прогнозирования  Администрации района;

Члены комиссии:

1. Тищенко Наталия Ивановна–заведующий отделом социально-экономического прогнозирования Администрации района;

2. Гордеев Владимир Алексеевич – начальник государственного управления Роспотреднодзора по Ростовской области в Цимлянском районе (по согласованию);

3. Циринг Алексей Николаевич – начальник отделения  надзорной деятельности по Цимлянскому району  ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию);

4. Иванов Виталий Михайлович - главный врач муниципального  бюджетное учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» (по согласованию);

5. Ночевкина Елена Николаевна- начальник управления социальной защиты населения в Цимлянском районе.

Верно: управляющий делами                                                   Н.И. Безбабнов